
SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

      

 44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20 
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01 
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl 

 

Gliwice 08.12.2021r. 

 
INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

Dostawy leków i innych produktów leczniczych 

nr sprawy: 175-PN-21 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, 

zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.). 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie do dnia 08.12.2021 r. do godz. 10:00 

złożono n/w oferty (według kolejności złożenia): 
 

Nr oferty Wykonawca pakiet cena netto cena brutto 

1 
Sanofi-Aventis Spółka z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

39 132 420,00 zł 143 013,60 zł 

1 
Sanofi-Aventis Spółka z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

44 13 900,00 zł 15 010,00 zł 

2 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

8 386 877,00 zł 417 287,16 zł 

2 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

16 43 200,00 zł 46 656,00 zł 

2 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

36 45 210,00 zł 48 826,80 zł 

3 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

5 570,00 zł 615,60 zł 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64 – 300 Nowy Tomyśl 

18 177 980,00 zł 192 218,40 zł 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64 – 300 Nowy Tomyśl 

29 3 540,00 zł 3 823,20 zł 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64 – 300 Nowy Tomyśl 

30 105 000,00 zł 113 400,00 zł 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64 – 300 Nowy Tomyśl 

36 49 500,00 zł 56 460,00 zł 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64 – 300 Nowy Tomyśl 

38 40 956,80 zł 44 233,34 zł 

5 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 
40-486 Katowice, ul. Kolista 25 

47 11 496,00 zł 12 415,68 zł 

6 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

11 98 000,00 zł 105 840,00 zł 

7 
Tramco Sp. z o.o., 
Wolskie, ul. Wolska 14 ; 05-860 Płochocin 

23 120 953,38 zł 130 629,74 zł 

7 
Tramco Sp. z o.o., 
Wolskie, ul. Wolska 14 ; 05-860 Płochocin 

30 53 120,00 zł 57 360,00 zł 



7 
Tramco Sp. z o.o., 
Wolskie, ul. Wolska 14 ; 05-860 Płochocin 

32 115 068,00 zł 124 270,00 zł 

7 
Tramco Sp. z o.o., 
Wolskie, ul. Wolska 14 ; 05-860 Płochocin 

43 44 646,50 zł 48 239,00 zł 

7 
Tramco Sp. z o.o., 
Wolskie, ul. Wolska 14 ; 05-860 Płochocin 

44 9 732,00 zł 10 512,00 zł 

8 
Roche Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

14 207 440,00 zł 224 035,20 zł 

9 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

9 83 435,00 zł 90 109,80 zł 

9 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

11 65 520,00 zł 70 761,60 zł 

9 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

26 969,20 zł 1 046,74 zł 

9 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

41 59 250,00 zł 63 990,00 zł 

10 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
 ul. Braworowa 21, 43-100 Tychy 

47 10 185,00 zł 10 999,80 zł 

11 
Schulke Polska Sp. Zo.O. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

33 39 680,00 zł 42 854,40 zł 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 

10 31 125,00 zł 33 610,00 zł 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 

11 84 000,00 zł 90 720,00 zł 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 

12 154 432,00 zł 166 780,00 zł 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 

28 5 760,00 zł 6 220,80 zł 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48/35 

46 54 590,15 zł 58 569,81 zł 

13 
NEOMED Barbara Stańczyk 
ul. Kajki 18, 05 – 501 Piaseczno 

47 11 055,00 zł 11 989,40 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

1 552 803,04 zł 597 585,06 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

2 365 650,00 zł 394 874,00 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

20 795 474,10 zł 859 125,23 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

21 16 912,50 zł 18 265,50 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

24 196 544,20 zł 212 258,92 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

25 73 713,10 zł 79 610,00 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

27 47 852,80 zł 51 680,00 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

30 121 080,00 zł 130 766,40 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

31 23 369,00 zł 25 239,00 zł 



14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

32 114 516,00 zł 123 598,00 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

37 185 777,60 zł 200 640,00 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

39 22 723,00 zł 24 536,90 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

43 63 348,00 zł 68 385,00 zł 

14 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE 

45 9 805,50 zł 10 589,94 zł 

15 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

3 34 444,00 zł 37 199,52 zł 

15 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

6 26 092,00 zł 28 179,36 zł 

15 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

13 148 700,00 zł 160 596,00 zł 

15 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

21 16 802,50 zł 18 146,70 zł 

15 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

25 72 441,00 zł 78 236,28 zł 

16 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

9 152 576,60 zł 164 782,73 zł 

16 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

11 84 000,00 zł 90 720,00 zł 

17 
Fresenius Medical Care Polska SA 
Ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

36 176 000,00 zł 190 080,00 zł 

18 
Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

17 68 671,25 zł 74 221,17 zł 

18 
Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

30 115 720,00 zł 124 960,00 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

2 39 910,00 zł 431 028,00 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

7 28 972,09 zł 31 289,86 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

19 490 302,00 zł 529 526,17 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

20 754 826,20 zł 815 212,26 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

21 17 264,50 zł 18 645,66 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

22 61 223,06 zł 64 284,22 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

23 122 444,12 zł 132 239,65 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

24 194 147,50 zł 209 679,30 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

25 75 247,30 zł 81 267,08 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

26 685,60 zł 843,29 zł 



19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

30 123 600,00 zł 133 488,00 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

32 102 442,00 zł 110 637,36 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

33 39 693,00 zł 42 868,44 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

33 39 693,00 zł 42 868,44 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

39 22 673,40 zł 24 487,27 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

41 62 625,00 zł 67 635,00 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

43 39 153,00 zł 42 285,24 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

44 9 696,00 zł 10 471,68 zł 

19 
Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

45 10 012,50 zł 10 813,50 zł 

 

• Zamawiający na podstawie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.) umieszcza powyższą informację na stronie prowadzonego postępowania – informacja 

nie jest przesyłana bezpośrednio do Wykonawców. 

 


		2021-12-08T12:01:22+0000
	Not specified




